Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.

76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 21/06/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS,
localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo
relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 1089827
Devedor: TCA TECN EM CONST EIRELI
CPF/CNPJ: 05.785.480/0001-67
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200160560
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089833
Devedor: PET LEO MAIS COMER E SER DE AN
CPF/CNPJ: 22.635.385/0001-04
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200121702
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089857
Devedor: LIVE COMPANY LTDA - ME
CPF/CNPJ: 12.237.482/0001-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200122366
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089935
Devedor: JOAO BOSCO DE LIMA CARDOSO
CPF/CNPJ: 346.103.322-72
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 161/2019
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089970
Devedor: ISABELA VITORIA SANTOS GARCIA
CPF/CNPJ: 827.091.062-72
Espécie/Nº NP Nº do Título: 01
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089971
Devedor: LUCY CLEIDE BARBOSA MARCELINO
CPF/CNPJ: 028.368.844-01
Espécie/Nº NP Nº do Título: 02
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089972
Devedor: LUCY CLEIDE BARBOSA MARCELINO
CPF/CNPJ: 028.368.844-01

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº NP Nº do Título: 03
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090022
Devedor: LUCILENE AMORIM MIRANDA
CPF/CNPJ: 420.887.042-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 308430
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090026
Devedor: LUCILENE AMORIM MIRANDA
CPF/CNPJ: 420.887.042-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 329041
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090029
Devedor: ELAINE CRISTINA BRAGA
CPF/CNPJ: 962.458.402-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 65505
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090032
Devedor: APARECIDA DE FATIMA OIKAWA
CPF/CNPJ: 889.047.092-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 65440
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090034
Devedor: OROZINO COSME DAMIAO
CPF/CNPJ: 692.127.322-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 100412
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090048
Devedor: EDMUNDO PEREIRA DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 143.054.372-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 169122
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090051
Devedor: EDMUNDO PEREIRA DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 143.054.372-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 168343
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090057
Devedor: EDMUNDO PEREIRA DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 143.054.372-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 167691
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090061
Devedor: IZAMARA DE MELLO BERLANDA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 027.419.852-51
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 73079
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090066
Devedor: IZAMARA DE MELLO BERLANDA
CPF/CNPJ: 027.419.852-51
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 689097
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090071
Devedor: ELAINE CRISTINA BRAGA
CPF/CNPJ: 962.458.402-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1373398
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090075
Devedor: ELAINE CRISTINA BRAGA
CPF/CNPJ: 962.458.402-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1994685
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090080
Devedor: IZABEL MARTINS SOBRINHO
CPF/CNPJ: 747.350.982-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6736890
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090084
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIR
CPF/CNPJ: 05.559.401/0001-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 19257
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090086
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIR
CPF/CNPJ: 05.559.401/0001-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 17208
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090088
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIR
CPF/CNPJ: 05.559.401/0001-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 17594
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090126
Devedor: SUELEN TAVARES RIBEIRO
CPF/CNPJ: 003.844.162-41
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4068245
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090127

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: SUELEN TAVARES RIBEIRO
CPF/CNPJ: 003.844.162-41
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4705112
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090130
Devedor: DAYLIENN ROSAS DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 642.950.282-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 460780
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090134
Devedor: MARIA FRANCILENE ARAUJO DE MEL
CPF/CNPJ: 753.690.012-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 137023
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090137
Devedor: MAB-RO SOLUCOES EMMADEIRAS LT
CPF/CNPJ: 07.300.226/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 303725
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090146
Devedor: BERNARDO DIAS BATISTA
CPF/CNPJ: 351.143.472-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 440798
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090152
Devedor: RODRIGUES DOS ANJOS DE PAULO
CPF/CNPJ: 924.285.922-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 327655
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090162
Devedor: MARIA FRANCILENE ARAUJO DE MEL
CPF/CNPJ: 753.690.012-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 137271
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090171
Devedor: MAB-RO SOLUCOES EMMADEIRAS LT
CPF/CNPJ: 07.300.226/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 208342
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090173
Devedor: BERNARDO DIAS BATISTA
CPF/CNPJ: 351.143.472-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 440285
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1090176
Devedor: FRANCISCO TEODORO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 350.468.562-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 501812
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090180
Devedor: ERNANDES PINHEIRO DA COSTA
CPF/CNPJ: 469.347.742-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 599500
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090196
Devedor: MAB-RO SOLUCOES EMMADEIRAS LT
CPF/CNPJ: 07.300.226/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 209588
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090203
Devedor: ERNANDES PINHEIRO DA COSTA
CPF/CNPJ: 469.347.742-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 613174
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090217
Devedor: MAB-RO SOLUCOES EMMADEIRAS LT
CPF/CNPJ: 07.300.226/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 191599
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090222
Devedor: ADILSON SOARES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 721.619.732-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 363735
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090246
Devedor: MAB-RO SOLUCOES EMMADEIRAS LT
CPF/CNPJ: 07.300.226/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 213915
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090250
Devedor: ANA CAROLINA NUNES ARANTE FUHR
CPF/CNPJ: 006.162.682-11
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 325242
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090256
Devedor: SANIA ALICE SANTOS DA SILVA
CPF/CNPJ: 860.533.102-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 378254
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1090283
Devedor: MAB-RO SOLUCOES EMMADEIRAS LT
CPF/CNPJ: 07.300.226/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 215074
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090289
Devedor: ANA CAROLINA NUNES ARANTE FUHR
CPF/CNPJ: 006.162.682-11
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 343910
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090314
Devedor: ANTONIO RIBEIRO FERREIRA
CPF/CNPJ: 591.398.462-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 549
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090358
Devedor: MICHAEL GARCIA GALVAO
CPF/CNPJ: 715.884.342-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 61374
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090364
Devedor: MAB-RO SOLUCOES EMMADEIRAS LT
CPF/CNPJ: 07.300.226/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 211283
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090381
Devedor: MAB-RO SOLUCOES EMMADEIRAS LT
CPF/CNPJ: 07.300.226/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 213050
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090404
Devedor: MAB-RO SOLUCOES EMMADEIRAS LT
CPF/CNPJ: 07.300.226/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 218718
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090408
Devedor: EDINEIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 650.882.552-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 272987
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090429
Devedor: EDINEIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 650.882.552-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 267376

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090432
Devedor: MAB-RO SOLUCOES EMMADEIRAS LT
CPF/CNPJ: 07.300.226/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 212530
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090453
Devedor: MARIO BENEDITO DA SILVA
CPF/CNPJ: 139.625.232-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 445470
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090482
Devedor: MARIO BENEDITO DA SILVA
CPF/CNPJ: 139.625.232-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 405564
Data Limite para Comparecimento: 25/06/2019
_______________________________________________
(54 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos
documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de
direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 25/06/2019, se antes não
forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 21 de junho de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-06-24T08:11:34-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187